

平成28年度政務活動費収支報告書

議員名

山本 昌次

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	109,185	別添資料
研修費	45,940	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	13,257	別添資料
資料購入費	168,148	別添資料
人件費	0	
事務所費	53,386	別添資料
合計	389,916	

3 残額 -29,916 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。
この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成28年度 政務活動費 会計帳簿

議員名 山本 昌次

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成28年度政務活動費		360,000			360,000
4	9	携帯電話使用料	10		6,696	2,232	357,768
4	9	タブレット使用料	10		7,000	2,333	355,435
4	26	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	348,157
5	10	携帯電話使用料	10		6,702	2,234	345,923
5	10	タブレット使用料	10		7,000	2,333	343,590
5	19	政尽会研修会(東京都)	2		45,940	45,940	297,650
5	26	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	290,372
5	26	月刊ガバナンス年間購読料	8		11,532	11,532	278,840
5	26	月刊自治体ソリューション購読料(4月分~7月分)	8		3,240	3,240	275,600
6	8	携帯電話使用料	10		6,718	2,239	273,361
6	8	タブレット使用料	10		7,000	2,333	271,028
6	13	書籍購入費(憲法と日本のあゆみ)	8		25,000	25,000	246,028
6	27	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	238,750
7	7	携帯電話使用料	10		7,066	2,355	236,395
7	7	タブレット使用料	10		7,000	2,333	234,062
7	26	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	226,784
7	29	プリンターインク	7		2,757	1,378	225,406
8	7	携帯電話使用料	10		6,693	2,231	223,175
8	7	タブレット使用料	10		7,001	2,333	220,842
8	12	月刊自治体ソリューション購読料(8月分~3月分)	8		8,640	8,640	212,202
8	26	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	204,924
8	27	事務用品(チューブファイル)	7		2,203	2,203	202,721
9	8	携帯電話使用料	10		6,710	2,236	200,485
9	8	タブレット使用料	10		7,001	2,333	198,152
9	23	ファックスインクフィルム	7		1,640	820	197,332
9	26	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	190,054

10	5	政尽会行政視察	1		109,185	109,185	80,869
10	7	携帯電話使用料	10		6,700	2,233	78,636
10	7	タブレット使用料	10		7,001	2,333	76,303
10	26	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	69,025
11	7	携帯電話使用料	10		6,713	2,237	66,788
11	7	タブレット使用料	10		7,001	2,333	64,455
11	21	日本教育新聞購読料	8		32,400	32,400	32,055
11	28	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	24,777
12	8	携帯電話使用料	10		6,697	2,232	22,545
12	8	タブレット使用料	10		5,849	1,949	20,596
12	26	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	13,318
1	10	携帯電話使用料	10		6,693	2,231	11,087
1	10	タブレット使用料	10		5,849	1,949	9,138
1	26	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	1,860
2	7	携帯電話使用料	10		6,702	2,234	(374)
2	7	タブレット使用料	10		5,848	1,949	(2,323)
2	18	事務用品(チューブファイル)	7		8,856	8,856	(11,179)
2	27	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	(18,457)
3	8	携帯電話使用料	10		6,696	2,232	(20,689)
3	8	タブレット使用料	10		5,848	1,949	(22,638)
3	27	山陽新聞・日本経済新聞購読料	8		7,278	7,278	(29,916)
合 計				360,000	498,913	389,916	(29,916)